/IHCTPYKUMS MO YCTaHOBKE

1. B nepepHi0l0 YyacTb Haj WITATHBIMW TOYKAMMU 3aNOXUTb KpenéxHble
nnaHkm 1.

2. CoepguHNTb KpenéxHbie KPOHLITEMHbI 2 ¢ KpenéXHbiMW nnaHkamun 1 npu
nomolym Gontoe M8x25(30).

3. YcTaHoBMTb KpenéxHylo nonky 3 Ha wraTHble ToYkM npu nomolyu Gontos
M6x20.

4. YcTaHOBMTb B OTBEPCTUA NOAPaMHUKa KpenéxXHble NnaHku 4, BBepHYB B
HUX Ha HeckonbKko obopoTtos GonTel M10x25(30).

5. YcTaHoBMTb 3aWMTy, HaAeB 3a4HI0I0 YacTe nponunamu Ha BonTol
M10x25(30), nepefHo YacTh 3akpennTh GontamMu M10x20 K Kpené&xHeiM
KpoHwTeiiHam 2 1 6onTom M8x20 B 0AHO U3 OTBEPCTHUIA KpenéXHOW nonku 3.
6. Bce ToOYKKM KpenneHUs 3aTAHYTh.

ALF24125st

Daihatsu Thor log eeinycka: 2016-2020 V-1,0 FWD
Subaru Justy log Beinycka: 2016-2020 V-1,0 FWD
Toyota Passo I log Beinycka: 2016-2023 V-1,0 2WD
Toyota Roomy loa Beinycka: 2016-2020 V-1,0 FWD
Toyota Tank log eeinycka: 2016-2020 V-1,0 FWD
Toyota Passo |l (XC30) lop eeinycka: 2010-2016 V-all 2WD, 4WD

KomnnekTyowue Kon-Bo
bonTt M6x20 21T,
Bont M8x20 1 wr.
BonTt M8x25(30) 2 WT.
Bont M10x20 2 Wr.
Bont M10x25(30) 2 Wr.
LLlan6a 6 (yBenuyeHHas) 2 WrT.
Llanba 8 (ysenvyeHHas ) 3 wr.
LWanba 10 (ysenuyeHHas) 4 wr.

KpenexHas nnavka 1 2 WT.
KpenexHbilit KpOHIITEH 2 J 2 wr.
KpenexHas nonka 3 ‘ 1 wr.
KpenexHas nnavka 4 ﬁ 2 wr.

MpousBecTU cMasKy KpenéxHblx 60NTOB Macniom unu apyrou

I{OHCBDBELI,MOHHOI?'I HKUOKOCTBH
[NononHutensHaa nHgopmaumra Ha ouumansHom cante: Www.alfeco.ru

3awmTa kaptepa u KIr1

M10x20

Bec sawuTbl: 8.3 Kr

Bec komnnektauuu: 1.1 Kr

Pa3mep 3awmtbl: 750x850x70
MomeHT 3aTaxkn: M10 - 32 Hm
MomeHT 3aTaxku: M8 - 15.7 Hm
MomeHT 3aTaxku: M6 - 6.6 Hm ‘

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTEI N3 CTANK W ANTIOMIAHARA

KoHcTpykTopckwil oTgen B npape WIMEHATL BHELWHWA Biug, Habop xomnnekTylowwx, cnocol yetaHoekw Ges yeegomnexus noTpebutens.




